
Verordening van de raad van de gemeente Bodegraven-Reeuwijk, houdende

wijziging van de Verordening winkeltijden Bodegraven-Reeuwijk 2018 (2e

wijziging)

De raad van de gemeente Bodegraven-Reeuwijk;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 24-03-2020;

 

gelet op artikel 3 van de Winkeltijdenwet en de artikelen 149 en 156 van de Gemeentewet;

 

besluit:

 

vast te stellen de volgende verordening:

 

Verordening van de raad van de gemeente Bodegraven-Reeuwijk, houdende wijziging van de Veror-

dening winkeltijden Bodegraven-Reeuwijk 2018 (2e wijziging)

 

ARTIKEL I
 

De Verordening winkeltijden Bodegraven-Reeuwijk 2018 wordt gewijzigd als volgt:

 

A

 

Artikel 2A komt te luiden:

 

Artikel 2A Aanvullende vrijstelling voor Reeuwijk-Brug

In aanvulling op het bepaalde in artikel 2, eerste lid, aanhef en onder d, geldt voor winkels gevestigd

in Reeuwijk-Brug ook vrijstelling van het verbod genoemd in artikel 2, eerste lid, aanhef en onder a,

van de wet, op maximaal acht op verzoek aan te wijzen zondagen tussen 12:00 en 17:00 uur, waarbij

1e Paasdag, 1e Pinksterdag en 1e Kerstdag niet kunnen worden aangewezen.

 

ARTIKEL  II
 

Deze verordening treedt in werking op de eerste dag na de dag van bekendmaking.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Bodegraven-Reeuwijk, ge-

houden op 27 mei 2020.

 

De griffier,

drs. J.H. Rijs MMC

Nr. 139250

GEMEENTEBLAD 3 juni

2020

Officiële uitgave van de gemeente Bodegraven-Reeuwijk

Gemeenteblad 2020 nr. 139250 3 juni 20201


